
Ogłoszenie nr 500189100-N-2018 z dnia 08-08-2018 r. 

Morąg: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 596472-N-2018  

Data: 01/08/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Morąg, Krajowy numer identyfikacyjny 51074358000000, ul. ul. 11 Listopada  9, 14300   Morąg, woj. 

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 757 22 31 w.17, e-mail p.jankowski@morag.pl, faks 89 757 21 20.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.morag.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 8  

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa 

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data 

rozpoczęcia: lub zakończenia: 2018-10-31  

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub 

dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2019-02-28  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 9  

W ogłoszeniu jest: 1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia - od dnia podpisania umowy. 2. 

Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia - do dnia 31.10.2018 r. jest to termin zakończenia 

wykonanych robót i zgłoszenia gotowości do odbioru robót. Do upływu wskazanego terminu Wykonawca ma 

obowiązek wykonać wszystkie roboty i zgłosić je do odbioru wraz z kompletem dokumentów niezbędnych do jego 

dokonania.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia - od dnia podpisania 

umowy. 2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia - do dnia 28.02.2019 r. jest to termin 

zakończenia wykonanych robót i zgłoszenia gotowości do odbioru robót. Do upływu wskazanego terminu 

Wykonawca ma obowiązek wykonać wszystkie roboty i zgłosić je do odbioru wraz z kompletem dokumentów 

niezbędnych do jego dokonania.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W roku 2018 sfinansowane zostaną wykonane roboty do wysokości 

301 000,00 zł brutto. Wykonawca winien wykonać i zafakturować prace do wysokości w/w kwoty. Pozostała 

kwota za wykonane roboty zostanie opłacona w roku 2019. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w 

harmonogramie rzeczowo-finansowym w/w informacji dotyczącej fakturowania w 2018r. 

 


